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EVALUACION CURRICULAR

A. FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

OBSERVACIONES

CONDICION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
LABORAL, DESDE LA EMISION DE LA FECHA 26/12/2023 DE LA
FORMACION ACADEMICA INDICADA EN EL TITULO TECNICO.

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
REQURIDA, EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
MENCIONADAS, SE CONTABILIZO DESDE EL GRADO DE TITULO
PROFESIONAL DE FECHA DE EMISION 15/06/2018 DE LA
FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES DEL CONCURSO CAS
N° 094

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN EL LITERAL B) REQUERIDA PARA EL
PUESTO O CARGO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 094

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN
EL PUESTO O CARGO, COMO AUXILIAR O ASISTENTE EN
CONTABILIDAD, SEGUN EL LITERAL B) REQUERIDA PARA EL
PUESTO O CARGO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 094

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN
EL PUESTO O CARGO, COMO AUXILIAR O ASISTENTE EN
CONTABILIDAD, SEGUN EL LITERAL B) REQUERIDA PARA EL
PUESTO O CARGO SE CONTABILIZO DESDE LA FECHA DE
EMISION 01/04/2019 DE LA FORMACION ACADEMICA SEGUN
LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 094

EL POSTULANTE , NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS
DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS CON 1 CAPACITACION
MINIMA REQUERIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO CAS 094

NO CUMPLE, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA , NO
ADJUNTA LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, REQUERIDA
PARA EL PUESTO SEGUN LAS BASES DEL DEL CONCURSO CAS N°
094

EL POSTULANTE, NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS
DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS CON 1 CAPACITACION
MINIMA REQUERIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO CAS 094

EXPEDIENTE NOMBRES PUNTAIE | - PUNTAIE
PARCIAL | FINAL
a.1. Grado(s) Situacion CES Ar.ms (.!e CEE Ar.ms (.!e
N N ” L experiencia experiencia
academica y estudios L B.1.Afios de experiencia " "
N a.2 Capacitaciones B especifica en la especifica
requeridos parea el profesional general: L N
funcién y/o asociado al sector
puesto . P
materia: Publico:
AREA DE
MPD2024.EXT-08dg003 | OF LACRUZEIERA CARMEN | ca5 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 4 4 4 4 4 20 20.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0848323 | MUNOZ LLANCA LUIS EMERSON | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 4 a 4 4 4 20 20.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0847536 ALARCON CAIIPSS 2ULLY | CAS 094 |  TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0847783 | ALVAROPINCO JAVIERRAUL | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0847459 | ANGELES CESPEDES BEATRIZ | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0847988 | ARAUJO GARCIA NAOMY MIRELY | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
BARTOLO HERRERA PEDRO ARER BE
MPD2024-EXT-0846776 EOUARDS CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
WPD2024-ExT-0Baso71 | CUPMANLOPEZ MILASROS | cAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-ExT-0847177 | HIPALGOCASTRO CHARITO | cpq 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 [} 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0848381 | ORTEGA CHAVEZ FRANZ LIMBER | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD
AREA DE
MPD2024-EXT-0847965 | PERALTA CCUNO MARIAESTHER | CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0
CONTABILIDAD

EL POSTULANTE, NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS
DE ESPEZCIALIZACION REQUERIDOS CON 1 CAPACITACION
MINIMA REQUERIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO CAS 094
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A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
AR AR OBSERVACIONES
EXPEDIENTE NOMBRES CONDICION
PARCIAL FINAL
a.1. Grado(s) Situacion B':' l\r?o:cti!e B':' l\r?o:cti!e
academica y estudios L B.1.Afios de experiencia € p? encia expe ? a
N a.2 Capacitaciones B especifica en la especifica
requeridos parea el profesional general: » )
funcién y/o asociado al sector
puesto ) e
materia: Publico:
[AEEA B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL , GENERAL
a = Y ESPECIFICA REQUERIDA, EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
MPD2024-EXT-0846182 RICRA FLORES LUIGI STEVE
CAS 094 TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0 OIS S CE T L PSS e [ el S i
CONTABILIDAD
DEL TITULO PROFESIONAL.
AREA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
R~ - Y ESPECIFICA REQUERIDA, EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
MPD2024-EXT-0847982 ROMEROICE ARiDAYRIA CAS 094 | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE 0 0 0 0 0 0 0.0 Q
MARISOL PAOLA MENCIONADAS SE CONTABILIZA DESDE LA FECHA 23/01/2023
CONTABILIDAD
DE LA FORMACION
AREA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
- Y ESPECIFICA REQUERIDA, EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
MPD2024-EXT-0847751 SOLIER VILLEGAS WILLY CAS 094 TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION/EQUIPO DE [} 0 0 o 0 o 0.0 “
MENCIONADAS SE CONTABILIZA DESDE LA FECHA 09/10/2023
CONTABILIDAD
DE LA FORMACION

EL COMITE
22/11/2024




